

FACTURE FM019387

Autres dépôts :

Cajarc - ZA Andressac 46160 Cajarc - 05 65 40 64 01

Limogne - ZA Rigounenque 46260 Limogne - 05 65 31 50 16

Villeneuve - Rte Villefranche 12260 Villeneuve - 05 65 81 61 26

 MR PEGOURIE BENJAMIN
 FERRONNERIE PEGOURIE
 63 CHEMIN DES ARTISANS
 46160 CAJARC

Date	Type	N° Client
28/02/26	FACTURE N°FM019387	708145

A régler par prélèvement le 25/03/26

Référence	Désignation	Qté	Unité	P.U Net	TOTAL	TVA
268766	05/02/2026 Liv n° CJ025016 GOUJON 12-45-150 FIL.X 4 ING	1,000	Un	8,62	8,62	1
268761	GOUJON 10-60-140 FIL.X 4 ING	2,000	Un	7,12	14,24	1
332400	11/02/2026 Liv n° CJ025129 PAUMELLE LONG. KO4 2-PARTIE ACIER 80/9 ECO PARTICIPATION	2,000	Un	3,17	6,34 0,01	1 1
300525	25/02/2026 Liv n° CJ025444 VERROU BOX PISTOLET SANS GACHE 85 ECO PARTICIPATION	2,000	Un	11,05	22,10 0,01	1 1
102484	26/02/2026 Liv n° CJ025458 SIKAFLEX 117 METAL FORCE GRIS CL. 290ML INTERIEUR ET EXTERIEUR	1,000	Un	10,06	10,06	1
271996	SIKAFLEX PRO-11FC 300 ML NOIR	2,000	Un	8,49	16,98	1
262197	26/02/2026 Liv n° CJ025477 BAC PEINTURE 15 - 27 CM PVC RIGIDE	1,000	Un	1,40	1,40	1
262174	BROSSE RADIATEUR 35MM 70533	1,000	Un	3,30	3,30	1
267866	27/02/2026 Liv n° CJ025500 DISQ.ANTI ENC. D.125 X 5 - 8 TROUS GR 18 0	1,000	Un	6,96	6,96	1

Total taxe facture:		0,02 Euros				

MONTANT H.T	FRAIS	FACT	BASE TAXABLE	ESC 1,00 %	C.T	Tx T.V.A	MONTANT TAXES	MONTANT T.T.C
90,02	2,00	91,10	0,92	1	20,00	18,22	109,32	
90,02	2,00	91,10	0,92			18,22	109,32	

Net à Payer en Euros 109,32